平素よりホテルやまなみをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 保養所「ホテルやまなみ」では、真空式温水ヒーター更新工事を実施することとなり、

臨時休館させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

休館中におきましても、ご予約につきましては通常どおり承っております。

（TEL：055－262－5522  電話受付時間 午前９時～午後９時）

ホテルやまなみ
担 当：保坂
ＴＥＬ：055-262-5522

ホテルやまなみ臨時休館について（お知らせ）

【休館期間】

令和５年１月 23 日（月）～１月 27 日（金）